BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC THƯƠNG MẠI                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:  ………/TB-ĐHTM

  Hà Nội, ngày 12 tháng 9 năm 2016
THÔNG BÁO
Lịch thi tuyển sinh sau đại học đợt 2, tháng 9 năm 2016

Căn cứ Thông tư số 15/2014/TT-BGDĐT ngày 15/5/2014 về Quy chế đào tạo trình độ thạc sĩ của Bộ trưởng Bộ Giáo dục & Đào tạo; Thông tư số 10/2009/TT-BGDĐT ngày 7/5/2009 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế đào tạo trình độ tiến sĩ;  Thông tư số 05/2012/TT-BGDĐT ngày 15/2/2012 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế ban hành kèm theo Thông tư số 10/2009/TT-BGDĐT, Trường Đại học Thương mại trân trọng thông báo Lịch thi tuyển sinh cao học và xét tuyển nghiên cứu sinh đợt 2, tháng 9 năm 2016 của Trường, như sau:

- Ngày tập trung: 8h00 ngày 23 tháng 9 năm 2016 tại hội trường H1

- Ngày thi tuyển sinh cao học: 24 và 25 tháng 9 năm 2016
- Ngày xét tuyển sinh nghiên cứu sinh: 26-27/9/2016 (thời gian, địa điểm xét tuyển của từng tiểu ban đăng trên website của Trường - http://vcu.edu.vn)
Yêu cầu thí sinh có mặt đúng giờ để nghe phổ biến quy chế thi, nhận phòng thi và đề nghị sửa chữa sai sót (nếu có).

Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:

    K/T.HIỆU TRƯỞNG
    Lưu VT, khoa SĐH

     PHÓ HIỆU TRƯỞNG
    PGS,TS. Nguyễn Hoàng Long